
 Šī gada 19. oktobrī mūsu skolā visas dienas garumā skolēni varēja 

iesaistīties Ekopadomes organizētajā pasākumā „Draugos ar dabu”. Skolā darbojās 

sešas darba stacijas, kurās skolēniem bija jāpilda dažādi uzdevumi, pārbaudot ne tikai 

savas zināšanas par augiem un dzīvniekiem, bet arī savu intuīciju un atjautības spējas. 

Skolēni minēja mīklas, atpazina dzīvnieku pēdas, skaitīja koku gadskārtas, pēc taustes 

centās saprast, kas atrodas maisiņos, atpazina koku lapas pēc to formas un dzīslojuma 

un dažādus putnus. Par katru darba stacijā izpildīto uzdevumu skolēni saņēma vienu 

zīmodziņu.  

Pirmie desmit skolēni, kuri visātrāk sakrāja sešus zīmodziņus, saņēma pārsteiguma 

balvas un diplomus, pārējie saņēma veicināšanas balvas - saldumus.  

Šī diena pagāja neikdienišķi un interesanti, skolēni nostiprināja jau esošās zināšanas, 

kā arī ieguva jaunas. Netradicionālā un azartiskā veidā iegūto informāciju skolēni 

atceras labāk, jo klāt  ir arī prieks par paveikto. 

Vēlamies pateikt paldies visiem, kas atsaucās un piedalījās Ekopadomes organizētajā 

pasākumā! Būsim arī turpmāk dabas draugi! 


